
S námi je tisk snadný

leden 2007

Ze široké nabídky
produktů a služeb
společnosti Lexmark 
si určitě vyberete.

www.Lexmark.cz

www.MujLexmark.cz

Překonávat překážky může 
být někdy namáhavé... Někdy ne.



Monochromatické laserové tiskárny

Lexmark E120/E120n

TECHNOLOGIE TISKU
Monochromatický laser

ROZLIŠENÍ TISKU
1200 Image Quality

600 x 600 dpi

RYCHLOST
Až 19 str./min.

PROCESOR
183 MHz

PAMĚŤ
E120: 8 MB

E120n: 16 MB

DATOVÝ PROUD
E120: HBP

E120n: Emulace PCL6

MANIPULACE S PAPÍREM
• Standardní vstup:
Zásuvka na 150 listů,

prioritní vstup na 15 listů

• Standardní výstup:
Horní výstup na 50 listů

KONEKTIVITA
• Standardní: Port USB,

• Síťový model:
navíc Ethernet 10/100BaseTX

• Volitelná: Lexmark N4050e 

802.11g Wireless tiskový server

E120: Externí síťové tiskové adaptéry

KOMPATIBILITA
Windows 98/Me/2000/XP/Server 2003

E120n: Mac OS 9.x, Mac OS X

NÁPLNĚ
Dodáváno s náplní na 500 stránek*

12016SE vratná náplň na 2000 str.*

12026XW fotoelektrická jednotka na

25000 stránek*

* při 5% pokrytí

ZÁRUKA
2 roky, možnost rozšířené záruky

DOSTUPNÉ MODELY
E120 – samostatný model

E120n – síťový model

Lexmark E250d/dn

TECHNOLOGIE TISKU
Monochromatický laser

ROZLIŠENÍ TISKU
2400 Image Quality

1200 Image Quality

600 x 600 dpi

RYCHLOST
Až 28 str./min.

PROCESOR
366 MHz

PAMĚŤ
• Standardní: 32 MB

• Maximální: 96 MB

DATOVÝ PROUD
Emulace PCL5e, PCL6

MANIPULACE S PAPÍREM
• Standardní vstup:
Zásuvka na 250 listů,

víceúčelové manuální zakládání

jednotlivých listů,

duplexní jednotka

• Volitelné:
Zásuvka na 550 listů 

• Standardní výstup:
Horní výstup na 150 listů,

zadní výstup na 1 list

KONEKTIVITA
• Standardní: Port USB, paralelní port,

Ethernet 10/100BaseTX (pouze u E250dn)

• Volitelná:
Externí síťové adaptéry řady N7000e,

N4050e Wireless

KOMPATIBILITA
Windows 98 2nd Edition/Me/NT/

2000/XP/XP x64/Server 2003

Mac OS 9.x, Mac OS X

NÁPLNĚ
Dodáváno s náplní na 1500 stránek*

E250A11E vratná náplň na 3500 stránek*

E250X22G fotoelektrická jednotka na

30000 stránek*
*při 5% pokrytí

ZÁRUKA
2 roky, možnost rozšířené záruky

DOSTUPNÉ MODELY
E250d – duplexní jednotka

E250dn – duplexní, síťový

Lexmark E350d/352dn

TECHNOLOGIE TISKU
Monochromatický laser

ROZLIŠENÍ TISKU
2400 Image Quality

1200 Image Quality

1200 x 1200 dpi

600 x 600 dpi

RYCHLOST
Až 33 str./min.

PROCESOR
366 MHz

PAMĚŤ
• Standardní: 32 MB

• Maximální: 160 MB

DATOVÝ PROUD
Emulace PCL5e, PCL6, PPDS, PostSkript 3

MANIPULACE S PAPÍREM
• Standardní vstup:
Zásuvka na 250 listů,

víceúčelové manuální zakládání

jednotlivých listů,

duplexní jednotka

• Volitelné:
Zásuvka na 550 listů

• Standardní výstup:
Horní výstup na 150 listů,

zadní výstup na 1 list

KONEKTIVITA
• Standardní: Port USB, paralelní port,

Ethernet 10/100BaseTX (pouze u E352dn)

• Volitelná:
Externí síťové adaptéry řady N7000e,

N4050e Wireless

KOMPATIBILITA
Windows 98 2nd Edition/Me/NT/

2000/XP/XP x64/Server 2003

Mac OS 9.x, Mac OS X

NÁPLNĚ
E350d dodávána s náplní na 1500 str.*

E352dn dodávána s náplní na 3000 str.*

E250A11E vratná náplň na 3500 str.*

E352H11E vratná náplň na 9000 str.*

E250X22G fotoelektrická jednotka na

30000 stránek*

* při 5% pokrytí

ZÁRUKA
2 roky, možnost rozšířené záruky

DOSTUPNÉ MODELY
E350d – duplexní jednotka

E352dn – duplexní, síťový

Lexmark E450dn

TECHNOLOGIE TISKU
Monochromatický laser

ROZLIŠENÍ TISKU
2400 Image Quality

1200 Image Quality

1200 x 1200 dpi

600 x 600 dpi

RYCHLOST
Až 33 str./min.

PROCESOR
366 MHz

PAMĚŤ
• Standardní: 64 MB

• Maximální: 320 MB

DATOVÝ PROUD
Emulace PCL5e, PCL6, PPDS, Postskript 3,

PDF 1.5

MANIPULACE S PAPÍREM
• Standardní vstup:
Zásuvka na 250 listů,

víceúčelové manuální zakládání

jednotlivých listů,

duplexní jednotka

• Volitelné:
Zásuvka na 550 listů

• Standardní výstup:
Horní výstup na 150 listů,

zadní výstup na 1 list

KONEKTIVITA
• Standardní: Port USB, paralelní port,

Ethernet 10/100BaseTX

• Volitelná:
Externí síťové adaptéry řady N7000e,

N4050e Wireless

KOMPATIBILITA
Windows 98 2nd Edition/Me/NT/

2000/XP/XP x64/Server 2003

Mac OS 9.x, Mac OS X

NÁPLNĚ
Dodáváno s náplní na 6000 stránek*

E450A11E vratná náplň na 6000 str.*

E450H11E vratná náplň na 11000 str.*

E250X22G fotoelektrická jednotka na

30000 stránek*

* při 5% pokrytí

ZÁRUKA
2 roky, možnost rozšířené záruky

DOSTUPNÉ MODELY
E450dn – duplexní, síťový

Lexmark T640/T642

TECHNOLOGIE TISKU
Monochromatický laser

ROZLIŠENÍ TISKU
2400 Image Quality

1200 x 1200 dpi

RYCHLOST
Až 33/43 str./min.

PROCESOR
400/457 MHz

PAMĚŤ
• Standardní: 64 MB

(rozšiřitelná na 576 MB)

• T642 síťový model: 128 MB

(rozšiřitelná na 640 MB)

DATOVÝ PROUD
PostScript 3, emulace PCL 6, Migrační

nástroj PPDS, PDF 1.5, ImageQuick (JPG,

JPEG, TIFF, BMP, GIF, PNG, PCX, DCX)

MANIPULACE S PAPÍREM
• Standardní vstup:
T640 zásobník na 250 listů; T642

zásobník na 500 listů, víceúčelová

zásuvka na 100 listů; T640dtn, T642tn,

T642dtn + zásobník na 500 listů

• Volitelné:
Zásobník na 250, 500 a 2000 listů, 

univerzální nastavitelné zásuvky se

zásobníkem na 250 nebo 400 listů,

duplexní jednotka na 250 listů, 

podavač na 85 obálek

• Standardní výstup:
T640 zásobník na 250 listů, 

T642 zásobník na 500 listů

KONEKTIVITA
• Samostatný model: Port USB, 

paralelní port, jeden slot pro interní kartu,

USB na ovládacím panelu pro přímý tisk

• Síťový model: Navíc Fast Ethernet

KOMPATIBILITA
Windows 9x/Me/NT/2000/XP/Server 2003,

Mac OS 9.x, X, 10.2 a vyšší

NÁPLNĚ
Dodáváno s náplní na 6000 stránek*,

64016SE vratná tisková náplň na 6000

stránek*, 64016HE vratná tisková náplň

na 21000 stránek* 

* při 5% pokrytí

ZÁRUKA
2 roky, možnost rozšířené záruky

DOSTUPNÉ MODELY
T640/T642 – samostatný model

T640n/T642n – síťový model

T640dn – duplexní, síťový

T642tn – přídavná zásuvka, síťová

T640dtn/T642dtn – duplexní, přídavná

zásuvka, síťový

T64x

Nov
ink

a

Nov
ink

a

Nov
ink

a



Barevné laserové tiskárny

Lexmark T644

TECHNOLOGIE TISKU
Monochromatický laser

ROZLIŠENÍ TISKU
1200 x 1200 dpi

2400 Image Quality

RYCHLOST
Až 48 str./min.

PROCESOR
514 MHz

PAMĚŤ
• Standardní: 128 MB

• Maximální: 640 MB

DATOVÝ PROUD
PostScript 3, emulace PCL 6, Migrační

nástroj PPDS, PDF 1.5, ImageQuick (JPG,

JPEG, TIFF, BMP, GIF, PNG, PCX, DCX)

MANIPULACE S PAPÍREM
• Standardní vstup:
Zásobník na 500 listů, 

víceúčelová zásuvka na 100 listů, 

T644tn a T644dtn + zásobník na 500 listů

• Volitelné:
Zásobník na 250, 500 a 2000 listů, 

univerzální nastavitelné zásuvky se

zásobníkem na 250 nebo 400 listů,

duplexní jednotka na 500 listů, 

podavač na 85 obálek

• Standardní výstup:
Horní výstup na 500 listů

KONEKTIVITA
• Samostatný model: Port USB,

paralelní port, jeden slot na interní

kartu, USB na ovládacím panelu pro

přímý tisk

• Síťový model: Navíc Fast Ethernet

KOMPATIBILITA
Windows 9x/Me/NT/2000/XP/Server 2003, 

Mac OS 9.x, X, 10.2 a vyšší

NÁPLNĚ
Dodáváno s náplní na 21000 stránek*,

64016SE vratná tisková náplň na 6000

stránek*, 64016HE vratná tisková náplň

na 21000 stránek*, 64416XE vratná

tisková náplň s extra vysokou výtěžností

na 32000 stránek*

* při 5% pokrytí

ZÁRUKA
2 roky, možnost rozšířené záruky 

DOSTUPNÉ MODELY
T644 – samostatný model

T644n – síťový model 

T644tn – přídavná zásuvka, síťový 

T644dtn – duplex, příd. zásuvka, síťový

Lexmark W840

TECHNOLOGIE TISKU
Monochromatický laser

ROZLIŠENÍ TISKU
2400 Image Quality

1200 x 1200 dpi

RYCHLOST
Až 50 str./min.

PROCESOR
625 MHz

PAMĚŤ
• Standardní: 256 MB

• Maximální: 768 MB

DATOVÝ PROUD
PCL6, PDF, PostScript 3, PPDS, IMAGE

QUICK (PDF, TIFF, JPEG)

MANIPULACE S PAPÍREM
• Standardní vstup: 
2 x zásobník na 500 listů (A4, A3),

víceúčelový zásobník na 100 listů

• Volitelné:
Podavač na 100 obálek,

2 x zásobník na 500 nebo 1000 listů,

vysokokapacitní podavač na 2000 listů A4,

dokončovač na 3500 listů pro děrování,

sešívání a třídění, duplexní jednoptka

• Standardní výstup:
Horní výstup na 500 listů

KONEKTIVITA
• Samostatný model: Port USB,

paralelní port, USB na ovládacím 

panelu pro přímý tisk

• Síťový model: Navíc Fast Ethernet

KOMPATIBILITA
Windows 98/Me/NT/2000/XP/Server 2003,

Mac OS X, Mac OS 9.x

NÁPLNĚ
Dodáváno s náplní na 30000 stránek*

W84020H tisková náplň na 30000

stránek*

* při 5% pokrytí

ZÁRUKA
2 roky, možnost rozšířené záruky

DOSTUPNÉ MODELY
W840 – samostatný model

W840n – síťový 

W840dn – duplexní, síťový

Lexmark C530dn

TECHNOLOGIE TISKU
Barevný laser

ROZLIŠENÍ TISKU
4800 Image Quality (2400 x 600 dpi)

1200 x 1200 dpi

RYCHLOST
Až 22 str./min. černobíle

Až 21 str./min. barevně 

PROCESOR
375 MHz

PAMĚŤ
• Standardní: 128 MB

• Maximální: 640 MB 

DATOVÝ PROUD
Emulace PCL5c, PCL6, PPDS,

PostScript 3, PDF 1.5, xHTML

MANIPULACE S PAPÍREM
• Standardní vstup:
Zásuvka na 250 listů, 

víceúčelová zásuvka na 100 listů,

duplexní jednotka

• Standardní výstup:
Horní výstup na 250 listů

KONEKTIVITA
Port USB, Ethernet 10/100BaseTX

KOMPATIBILITA
Windows 98 2nd Edition/Me/NT/

2000/XP/XP x64/Server 2003

Mac OS 9.x, Mac OS X

NÁPLNĚ
Dodáváno s náplněmi na 1500 str.*,

C5200xS CMYK vratné náplně na 1500

stránek*, C5220xS CMY vratné náplně

na 3000 str.*, C5220KS černá vratná

náplň na 4000 str.*, C53034X fotoelek-

trické jednotky CMYK na 20000

stránek*

* při 5% pokrytí

ZÁRUKA  
2 roky, možnost rozšířené záruky

DOSTUPNÉ MODELY
C530dn – duplexní, síťový

A3

T64xdtn

Lexmark C532n/dn

TECHNOLOGIE TISKU
Barevný laser

ROZLIŠENÍ TISKU
4800 Image Quality (2400 x 600 dpi)

1200 x 1200 dpi

RYCHLOST
Až 22 str./min. černobíle

Až 21 str./min. barevně

PROCESOR
375 MHz

PAMĚŤ
• Standardní: 128 MB

• Maximální: 640 MB

DATOVÝ PROUD
Emulace PCL5c, PCL6, PPDS,

PostScript 3, PDF 1.5, xHTML

MANIPULACE S PAPÍREM
• Standardní vstup:
Zásuvka na 250 listů,

víceúčelové manuální zakládání 

jednotlivých listů,

C532dn: duplexní jednotka

• Volitelný vstup:
Zásobník na 550 listů 

• Standardní výstup:
Horní výstup na 250 listů

KONEKTIVITA
Port USB, Ethernet 10/100BaseTX

KOMPATIBILITA
Windows 98 2nd Edition/Me/NT/

2000/XP/XP x64/Server 2003

Mac OS 9.x, Mac OS X

NÁPLNĚ
Dodáváno s černou náplní na 4000 str.* 

a CMY náplněmi na 3000 stránek*,

C5220xS CMY vratné náplně na 3000

stránek*, C5220KS černá vratná náplň

na 4000 str.*, C5240xH CMY vratné

náplně na 5000 str.*, C53034X foto-

elektrické jednotky CMYK na 20000

stránek*

* při 5% pokrytí

ZÁRUKA
2 roky, možnost rozšířené záruky

DOSTUPNÉ MODELY
C532n – síťový

C532dn – duplexní, síťový

Lexmark C534n/dn/dtn

TECHNOLOGIE TISKU
Barevný laser

ROZLIŠENÍ TISKU
4800 Image Quality (2400 x 600 dpi)

1200 x 1200 dpi

RYCHLOST
Až 22 str./min. černobíle

Až 21 str./min. barevně

PROCESOR
500 MHz

PAMĚŤ
• Standardní: 128 MB

• Maximální: 640 MB

DATOVÝ PROUD
Emulace PCL5c, PCL6, PPDS,

PostScript 3, PDF 1.5, xHTML

MANIPULACE S PAPÍREM
• Standardní vstup:
Zásuvka na 250 listů,

víceúčelová zásuvka na 100 listů, 

C534dn/dtn: duplexní jednotka

• Volitelný vstup:
Zásobník na 550 listů 

(standard u C534dtn)

• Standardní výstup:
Horní výstup na 250 listů

KONEKTIVITA
Port USB, Ethernet 10/100BaseTX,

jeden slot na interní kartu

KOMPATIBILITA
Windows 98 2nd Edition/Me/NT/

2000/XP/XP x64/Server 2003

Mac OS 9.x, Mac OS X

NÁPLNĚ
Dodáváno s náplněmi na 6000 str.*,

C5220xS CMY vratné náplně na 3000

stránek*, C5220KS černá vratná náplň

na 4000 str.*, C5240xH CMY vratné

náplně na 5000 str.*, C5240KH černá

vratná náplň na 8000 str.*, C5340xX

CMY vratné náplně na 7000 stránek*,

C53034X fotoelektrické jednotky CMYK

na 20000 stránek*

* při 5% pokrytí

ZÁRUKA
2 roky, možnost rozšířené záruky

DOSTUPNÉ MODELY
C534n – síťový

C534dn – duplexní, síťový

C534dtn – duplexní, příd. zásuvka, síťový

Nov
ink

a

Nov
ink

a

Nov
ink

a



Multifunkční   

Lexmark C770n/dn/dtn

TECHNOLOGIE TISKU
Barevný laser

ROZLIŠENÍ TISKU
4800 Image Quality (2400 x 600 dpi)

1200 x 1200 dpi

RYCHLOST
Až 24 str./min. černobíle i barevně

PROCESOR
800 MHz

PAMĚŤ
• Standardní: 256 MB

• Maximální: 768 MB

DATOVÝ PROUD
Emulace PCL6, PPDS, PostScript 3, 

PDF 1.5

MANIPULACE S PAPÍREM
• Standardní vstup:
Zásuvka na 250 a 500 listů,

víceúčelová zásuvka na 100 listů

• Volitelný vstup:
Zásobník na 500 listů (standard

u C770dtn), duplexní jednotka (standard

u C770dn/dtn)

• Standardní výstup:
Horní výstup na 250 listů

KONEKTIVITA
Port USB, Ethernet 10/100BaseTX,

jeden slot na interní kartu, USB na

ovládacím panelu pro přímý tisk

KOMPATIBILITA
Windows 98 2nd Edition/Me/NT/

2000/XP/XP x64/Server 2003

Mac OS 9.x, Mac OS X

NÁPLNĚ
Dodáváno s náplněmi na 6000 str.*

C7700xS CMYK vratné náplně na 6000

stránek*, C7700xH CMYK vratné

náplně na 10000 stránek*

* při 5% pokrytí

ZÁRUKA
2 roky, možnost rozšířené záruky

DOSTUPNÉ MODELY
C770n – síťový

C770dn – duplexní, síťový

C770dtn – duplexní, příd. zásuvka , síťový

Lexmark 4600 MFP

Automatický podavač dokumentů 

na 50 listů

FUNKCE KOPÍROVÁNÍ
Max. rychlost kopírování 35 str./min.

Rozlišení kopírování 600 x 600 dpi.

Oboustranné kopírování (single-pass).

Až 999 kopií v jednom cyklu.

Zmenšení a zvětšení 25–400%.

FUNKCE FAXU
Rychlost fax modemu 33,6 kbps.

Přeposílání faxů, automatické

opakování vytáčení, hlášení o činnosti,

400 předvoleb.

FUNKCE SKENOVÁNÍ
Rozlišení skenování 600 x 600 dpi.

Oboustranné skenování (single-pass).

Skenování po síti (TWAIN), do počítače,

E-mail, FTP, LDSS.

Formáty výstupních souborů TIFF, JPG,

PDF.

Lexmark C772n/dn/dtn

TECHNOLOGIE TISKU
Barevný laser

ROZLIŠENÍ TISKU
4800 Image Quality (2400 x 600 dpi)

1200 x 1200 dpi

RYCHLOST
Až 24 str./min. černobíle i barevně

PROCESOR
800 MHz

PAMĚŤ
• Standardní: 256 MB

• Maximální: 768 MB

DATOVÝ PROUD
Emulace PCL6, PPDS, PostScript 3, 

PDF 1.5

MANIPULACE S PAPÍREM
• Standardní vstup:
Zásuvka na 250 a 500 listů,

víceúčelová zásuvka na 100 listů

• Volitelný vstup:
Zásobník na 500 listů (až 3), zásobník

na obálky, podavač na Banner Media,

zásobník na Outdoor Media, vysokoka-

pacitní zásobník na 2000 listů, duplexní

jednotka (standard u C772dn/dtn), 

5-Bin Mailbox, výstupní expander na

650 listů, StapleSmart Finisher

• Standardní výstup:
Horní výstup na 250 listů

KONEKTIVITA
Port USB, Ethernet 10/100BaseTX,

jeden slot na interní kartu, USB na

ovládacím panelu pro přímý tisk

KOMPATIBILITA
Windows 98 2nd Edition/Me/NT/

2000/XP/XP x64/Server 2003

Mac OS 9.x, Mac OS X

NÁPLNĚ
Dodáváno s náplněmi na 10000 str.*.

C7700xS CMYK vratné náplně na 6000

stránek*, C7700xH CMYK vratné

náplně na 10000 stránek*, C7700xX

CMYK vratné náplně na 15000 str.*

* při 5% pokrytí

ZÁRUKA
2 roky, možnost rozšířené záruky

DOSTUPNÉ MODELY
C772n – síťový

C772dn – duplexní, síťový

C772dtn – duplexní, příd. zásuvka, síťový

Nov
ink

a

Nov
ink

a

Lexmark C920

TECHNOLOGIE TISKU
Barevná technologie LED

ROZLIŠENÍ TISKU
2400 Image Quality

RYCHLOST
Až 36 str./min. černobíle

Až 32 str./min. barevně

PROCESOR
1 GHz

PAMĚŤ
256 MB, rozšiřitelná na 512 MB

C920dtn: 512 MB

DATOVÝ PROUD
Emulace PostScript 3

Emulace PCL 6

Migrační nástroj PPDS

PDF 1.2, 1.3

Image Quick (PDF, TIFF, JPEG)

MANIPULACE S PAPÍREM
• Standardní vstup:
Zásuvka na 550 listů (2x u C920dtn),

víceúčelová zásuvka na 100 listů,

maximální vstup 5300 listů

• Volitelný vstup:
3x zásobník na 550 listů, 

vysokokapacitní zásobník na 3000 listů,

2 x zásobník s podstavcem 

• Standardní výstup:
Horní výstup na 650 listů,

maximální výstup 1650 listů

• Volitelný výstup:
Dokončovač na 1100 listů pro děrování,

sešívání a třídění, vysokokapacitní

zásobník na 3000 listů

KONEKTIVITA
• Samostatný model: Port USB,

paralelní port, jeden slot na interní

kartu, USB na ovládacím panelu pro

přímý tisk

• Síťový model: Navíc Fast Ethernet

NÁPLNĚ
Dodáváno s náplní na 8000 stránek*

C9202(CMY)H vratné náplně na 14000

stránek*, C9202KH černá náplň na

15000 stránek*

* při 5% pokrytí

ZÁRUKA
2 roky, možnost rozšířené záruky

DOSTUPNÉ MODELY
C920 – samostatný model 

C920n – síťový 

C920dn – duplexní, síťový 

C920dtn – duplexní, příd. zásuvka, síťový

A3

Lexmark X340/X342n

TECHNOLOGIE TISKU
Monochromatický laser

ROZLIŠENÍ TISKU
Až 600 x 600 dpi

RYCHLOST
Až 25 str./min. černobíle

PROCESOR
150 MHz

PAMĚŤ
• Standardní: 64 MB

DATOVÝ PROUD
Emulace PCL6

MANIPULACE S PAPÍREM
• Standardní vstup:
Zásuvka na 250 listů, víceúčelové

manuální zakládání jednotlivých listů

• Volitelný vstup:
Zásuvka na 550 listů

• Standardní výstup:
Výstup na 150 listů,

zadní výstup na 1 list

FUNKCE KOPÍROVÁNÍ
Samostatná kopírka.

Až 25 str./min. černobíle.

Až 99 kopií v jednom cyklu.

Zmenšení a zvetšení 25–400%.

FUNKCE FAXU
Černobílý fax bez použití počítače.

Rychlost modemu 33,6 kb/s.

Přeposílání faxu, automatické

opakování vytáčení, hlášení

o činnosti, 99 předvoleb.

Pamět faxu až na 300 stránek.

FUNKCE SKENOVÁNÍ
Plochý skener s automatickým

podavačem listů. Barevná hloubka

24 bitů. Až 600 x 600 dpi (600 x 300 dpi

barevně). Skenování do elektronické

pošty, souboru, aplikace.

KONEKTIVITA
Port USB, 

X342n: Ethernet 10/100BaseTX  

KOMPATIBILITA
Windows 2000/XP/XP x64/Server 2003

NÁPLNĚ
Dodáváno s náplní na 1500 stránek*

X340A11G vratná náplň na 2500 stránek*

X340H11G vratná náplň na 6000 stránek*

X340H22G fotoelektrická jednotka na

30000 stránek*

* při 5% pokrytí

ZÁRUKA
2 roky, možnost rozšířené záruky

Barevné laserové tiskárny



 zařízení

Lexmark X642e

TECHNOLOGIE TISKU
Monochromatický laser

ROZLIŠENÍ TISKU
2400 Image Quality

1200 x 1200 dpi

RYCHLOST
Až 43 str./min. 

PROCESOR
514 MHz

PAMĚŤ
• Standardní: 128 MB

• Maximální: 640 MB

DATOVÝ PROUD
Emulace PCL6, PPDS, PDF 1.5,

PostScript 3

MANIPULACE S PAPÍREM
• Standardní vstup:
Zásuvka na 500 listů, 

víceúčelová zásuvka na 100 listů

• Standardní výstup:
Výstup na 500 listů

FUNKCE KOPÍROVÁNÍ
Samostatná kopírka. Až 43 str./min.

Až 999 kopií v jednom cyklu.

Zmenšení a zvětšení 25–400%.

FUNKCE FAXU
Černobílý fax bez použití počítače.

Rychlost modemu 33,6 kb/s. Přeposílání

faxů, automatické opakování vytáčení, 

hlášení o činnosti, předvolby. Paměť

faxu na 400 stránek.

FUNKCE SKENOVÁNÍ
Plochý skener s automatickým podava-

čem listů. Barevná hloubka 44 bitů. Až

600 x 600 dpi. Skenování do elektronické

pošty, faxu, souboru, aplikace, na plochu,

po síti, FTP.

KONEKTIVITA
Port USB, Ethernet 10/100BaseTX, 

jeden slot na interní kartu

KOMPATIBILITA
Windows 9x/Me/NT

Windows 2000/XP/XP x64/Server 2003

Mac OS X, Mac OS 9.x

NÁPLNĚ
Dodáváno s náplní na 10000 stránek*

X644A11E vratná náplň na 10000 str.*

X644H11E vratná náplň na 21000 str.*

* při 5% pokrytí

ZÁRUKA
2 roky, možnost rozšířené záruky

Lexmark X644e

TECHNOLOGIE TISKU
Monochromatický laser

ROZLIŠENÍ TISKU
2400 Image Quality

1200 x 1200 dpi

RYCHLOST
Až 48 str./min. 

PROCESOR
533 MHz

PAMĚŤ
• Standardní: 256 MB

• Maximální: 768 MB

DATOVÝ PROUD
Emulace PCL6, PPDS, PDF 1.5,

PostScript 3

MANIPULACE S PAPÍREM
• Standardní vstup:
Zásuvka na 500 listů, 

víceúčelová zásuvka na 100 listů

• Standardní výstup:
Výstup na 500 listů

FUNKCE KOPÍROVÁNÍ
Samostatná kopírka. Až 48 str./min.

Až 999 kopií v jednom cyklu.

Zmenšení a zvětšení 25–400%.

FUNKCE FAXU
Černobílý fax bez použití počítače.

Rychlost modemu 33,6 kb/s. Přeposílání

faxů, automatické opakování vytáčení,

hlášení o činnosti, předvolby. Paměť

faxu na 400 stránek.

FUNKCE SKENOVÁNÍ
Plochý skener CIS / CCD Hybrid. Barevná

hloubka 44 bitů. Až 600 x 600 dpi 

(600 x 300 dpi barevně). Skenování do

elektronické pošty, faxu, souboru,

aplikace, na plochu, po síti, FTP.

KONEKTIVITA
Port USB, Ethernet 10/100BaseTX, 

jeden slot na interní kartu

KOMPATIBILITA
Windows 9x/Me/NT

Windows 2000/XP/XP x64/Server 2003

Mac OS X, Mac OS 9.x

NÁPLNĚ
Dodáváno s náplní na 10000 stránek*

X644A11E vratná náplň na 10000 st.*

X644H11E  vratná náplň na 21000 str.*

X644X11E vratná náplň na 32000 str.*

* při 5% pokrytí

ZÁRUKA
2 roky, možnost rozšířené záruky

Lexmark X646e/ef/dte 

TECHNOLOGIE TISKU
Monochromatický laser

ROZLIŠENÍ TISKU
2400 Image Quality, 1200 x 1200 dpi

RYCHLOST
Až 48 str./min. 

X646ef/dte: až 36 str./min. oboustranně

PROCESOR
533 MHz (X646ef 514 MHz)

PAMĚŤ
• Standardní: 256 MB

• Maximální: 768 MB (X646ef 640 MB)

DATOVÝ PROUD
Emulace PCL5e, PCL6, PPDS, 

PostScript 3, PDF 1.5, xHTML

MANIPULACE S PAPÍREM
• Standardní vstup:
Zásuvka na 500 listů, víceúčelová zásuvka

na 100 listů; X646ef: duplex, finisher,

zásobník na 500 listů; X646dte: duplex,

zásobník na 500 listů

• Standardní výstup:
Výstup na 500 listů

FUNKCE KOPÍROVÁNÍ
Samostatná kopírka. Až 48 str./min.

Až 999 kopií v jednom cyklu.

Zmenšení a zvětšení 25–400%.

FUNKCE FAXU
Černobílý fax bez použití počítače.

Rychlost modemu 33,6 kb/s. Přeposílání

faxů, automatické opakování vytáčení,

hlášení o činnosti, předvolby. Paměť

faxu na 400 stránek.

FUNKCE SKENOVÁNÍ
Plochý skener s automatickým

podavačem listů. Barevná hloubka

44 bitů. Až 600 x 600 dpi. Skenování

do elektronické pošty, faxu, souboru,

aplikace, na plochu, po síti, FTP.

KONEKTIVITA
Port USB, Ethernet 10/100BaseTX,

jeden slot na interní kartu, USB na 

ovládacím panelu pro přímý tisk

KOMPATIBILITA
Windows 9x/Me/NT

Windows 2000/XP/XP x64/Server 2003

Mac OS X, Mac OS 9.x

NÁPLNĚ
Dodáváno s náplní na 21000 stránek*

X644A11E vratná náplň na 10000 str.*

X644H11E vratná náplň na 21000 str.*

X644X11E vratná náplň na 32000 str.*

* při 5% pokrytí

ZÁRUKA
2 roky, možnost rozšířené záruky

Lexmark X772e 

TECHNOLOGIE TISKU
Barevný laser

ROZLIŠENÍ TISKU
2400 Image Quality, 1200 x 1200 dpi

RYCHLOST
Až 24 str./min. černobíle i barevně

PROCESOR
800 MHz

PAMĚŤ
• Standardní: 768 MB

• Maximální: 768 MB

DATOVÝ PROUD
Emulace PCL5c, PCL6, PPDS,

PostScript 3, PDF 1.5, xHTML

MANIPULACE S PAPÍREM
• Standardní vstup:
Zásobník na 500 listů, zásuvka na 500

listů, víceúčelová zásuvka na 100 listů,

duplexní jednotka, druhá zásuvka na 500

listů

• Standardní výstup:
Výstup na 250 listů

FUNKCE KOPÍROVÁNÍ
Samostatná kopírka. Až 24 str./min.

Až 999 kopií v jednom cyklu.

Zmenšení a zvětšení 25–400%.

FUNKCE FAXU
Černobílý fax bez použití počítače

Rychlost modemu 33,6 kb/s. Přeposílání

faxů, automatické opakování vytáčení,

hlášení o činnosti, předvolby. Paměť

faxu na 4000 úloh.

FUNKCE SKENOVÁNÍ
Plochý skener s automatickým

podavačem listů. Až 600 x 600 dpi.

Duplexní skenování. Skenování do elek-

tronické pošty, faxu, souboru, aplikace,

na plochu, po síti, FTP, flash disk.

KONEKTIVITA
Port USB, Ethernet 10/100BaseTX, USB

na ovládacím panelu pro přímý tisk

KOMPATIBILITA
Windows 98 2nd Edition/Me/NT/

2000/XP/XP x64/Server 2003

Mac OS 9.x, Mac OS X

NÁPLNĚ
Dodáváno s náplní na 10000 stránek*

C7700xS CMYK vratné náplně na 6000

stránek*, C7700xH CMYK vratné

náplně na 10000 stránek*, C7700xX

CMYK vratné náplně na 15000 str.*,

* při 5% pokrytí

ZÁRUKA
2 roky, možnost rozšířené záruky

Lexmark X850e

TECHNOLOGIE TISKU
Monochromatický laser

ROZLIŠENÍ TISKU
2400 Image Quality, 1200 x 1200 dpi

RYCHLOST
Až 35 str./min., Až 35 str./min. oboustranně

PROCESOR
625 MHz

PAMĚŤ
• Standardní: 256 MB

• Maximální: 768 MB

DATOVÝ PROUD
Emulace PCL6, PPDS, PDF 1.5,

PostScript 3

MANIPULACE S PAPÍREM
• Standardní vstup:
Dva zásobníky na 500 listů, duplexní 

jednotka, víceúčelová zásuvka na

100 listů, zásobník na 2000 listů

• Standardní výstup:
Výstup na 500 listů

FUNKCE KOPÍROVÁNÍ
Samostatná kopírka. Až 35 str./min.

Až 999 kopií v jednom cyklu.

Zmenšení a zvětšení 25–400%.

FUNKCE FAXU
Černobílý fax bez použití počítače.

Rychlost modemu 33,6 kb/s. Přeposílání

faxů, automatické opakování vytáčení,

hlášení o činnosti, předvolby. Paměť

faxu na 400 stránek.

FUNKCE SKENOVÁNÍ
Plochý skener CIS / CCD Hybrid. Barevná

hloubka 44 bitů. Až 600 x 600 dpi 

(600 x 300 dpi barevně). Skenování do

elektronické pošty, faxu, souboru,

aplikace, na plochu, po síti, FTP, 

oboustranné skenování.

KONEKTIVITA
Port USB, paralelní port, 

Ethernet 10/100BaseTX, 

jeden slot na interní kartu

KOMPATIBILITA
Windows 9x/Me/NT

Windows 2000/XP/XP x64/Server 2003

Mac OS X, Mac OS 9.x

NÁPLNĚ
Dodáváno s náplní na 30000 stránek*

X850H21G náplň na 30000 stránek*

X850H22G fotoelektrická jednotka na

70000 stránek*

* při 5% pokrytí

ZÁRUKA
2 roky, možnost rozšířené záruky

X646dte

A3

Nov
ink

a



Lexmark X1270

TECHNOLOGIE TISKU
Tepelná inkoustová

Čtyřbarevný tisk

MANIPULACE S PAPÍREM
• Vstup: až 100 listů

• Výstup: až 25 listů

DOKONČOVÁNÍ
• Ruční oboustranný tisk 

• Letáky • Knihy • Plakáty

FUNKCE TISKÁRNY
Rozlišení až 4800 x 1200 dpi.

Až 17 str./min. černobíle.

Až 9 str./min. barevně.

FUNKCE KOPÍROVÁNÍ
Barevná kopírka po připojení k počítači.

Až 15 str./min. černobíle.

Až 6 str./min. barevně.

Až 99 kopií v jednom cyklu.

Zmenšení a zvětšení 25–400%.

FUNKCE FAXU
Prostřednictvím modemu v počítači.

FUNKCE SKENOVÁNÍ
Plochý skener CIS.

Barevná hloubka 48 bitů.

Až 600 x 1200 dpi.

Skenování do elektronické pošty,

faxu, souboru, aplikace, OCR.

KONEKTIVITA
Port USB 2.0

DODÁVANÝ SOFTWARE
Lexmark All-In-One Center

Photo Editor

Software pro rozpoznávání textu (OCR)

Faxový software pro systém Windows

Ovladač Twain

KOMPATIBILITA
Windows 98/Me/2000/XP

NÁPLNĚ
Dodáváno s náplní č. 17 a 27

10N0217E černá náplň (č. 17)

10N0227E barevná náplň (č. 27)

ZÁRUKA
2 roky

Lexmark X2470

TECHNOLOGIE TISKU
Tepelná inkoustová

Tříbarevný tisk

MANIPULACE S PAPÍREM
• Vstup: až 100 listů

• Výstup: až 25 listů

DOKONČOVÁNÍ
• Ruční oboustranný tisk 

• Letáky • Knihy • Plakáty

FUNKCE TISKÁRNY
Rozlišení až 4800 x 1200 dpi.

Až 17 str./min. černobíle.

Až 17 str./min. barevně.

FUNKCE KOPÍROVÁNÍ
Samostatná barevná kopírka.

Až 12 str./min. černobíle.

Až 12 str./min. barevně.

Až 99 kopií v jednom cyklu.

Zmenšení a zvětšení 25–400%.

FUNKCE FAXU
Prostřednictvím modemu v počítači.

FUNKCE SKENOVÁNÍ
Plochý skener CIS.

Barevná hloubka 36 bitů.

Až 600 x 1200 dpi.

Skenování do elektronické pošty,

faxu, souboru, OCR.

KONEKTIVITA
Port USB 2.0, PictBridge.

DODÁVANÝ SOFTWARE
Lexmark Imaging Studio

Photo Editor

Software pro rozpoznávání textu (OCR)

Faxový software pro systém Windows

Ovladač Twain

KOMPATIBILITA
Windows 98/Me/2000/XP

NÁPLNĚ
Dodáváno s náplní č. 1,

18C0781 barevná náplň (č. 1)

ZÁRUKA
2 roky

Lexmark Z645

TECHNOLOGIE TISKU
Tepelná inkoustová

Čtyřbarevný tisk

ROZLIŠENÍ TISKU
Až 4800 x 1200 dpi

RYCHLOST
Až 17 str./min. černobíle

Až 9 str./min. barevně

MANIPULACE S PAPÍREM
• Vstup: až 100 listů

• Výstup: až 25 listů

KONEKTIVITA
Port USB

KOMPATIBILITA
Windows 98/Me/2000/XP

NÁPLNĚ
Dodáváno s náplní č. 17 a 27

ZÁRUKA
2 roky

Inkoustové 
tiskárny Zařízení   

Lexmark X854e

TECHNOLOGIE TISKU
Monochromatický laser

ROZLIŠENÍ TISKU
2400 Image Quality, 1200 x 1200 dpi

RYCHLOST
Až 55 str./min., Až 50 str./min. oboustranně

PROCESOR
625 MHz

PAMĚŤ
• Standardní: 256 MB

• Maximální: 768 MB

DATOVÝ PROUD
Emulace PCL6, PPDS, PDF 1.5,

PostScript 3

MANIPULACE S PAPÍREM
• Standardní vstup:
Dva zásobníky na 500 listů, duplexní 

jednotka, víceúčelová zásuvka na

100 listů, zásobník na 2000 listů

• Standardní výstup:
Výstup na 500 listů

FUNKCE KOPÍROVÁNÍ
Samostatná kopírka. Až 55 str./min.

Až 999 kopií v jednom cyklu.

Zmenšení a zvětšení 25–400%.

FUNKCE FAXU
Černobílý fax bez použití počítače.

Rychlost modemu 33,6 kb/s. Přeposílání

faxů, automatické opakování vytáčení,

hlášení o činnosti, předvolby. Paměť

faxu na 400 stránek.

FUNKCE SKENOVÁNÍ
Plochý skener CIS / CCD Hybrid. Barevná

hloubka 44 bitů. Až 600 x 600 dpi 

(600 x 300 dpi barevně). Skenování do

elektronické pošty, faxu, souboru,

aplikace, na plochu, po síti, FTP, 

oboustranné skenování.

KONEKTIVITA
Port USB, paralelní port, 

Ethernet 10/100BaseTX, 

jeden slot na interní kartu

KOMPATIBILITA
Windows 9x/Me/NT

Windows 2000/XP/XP x64/Server 2003

Mac OS X, Mac OS 9.x

NÁPLNĚ
Dodáváno s náplní na 30000 stránek*

X850H21G náplň na 30000 stránek*

X850H22G fotoelektrická jednotka na

48000 stránek*

* při 5% pokrytí

ZÁRUKA
2 roky, možnost rozšířené záruky

Lexmark X852e

TECHNOLOGIE TISKU
Monochromatický laser

ROZLIŠENÍ TISKU
2400 Image Quality, 1200 x 1200 dpi

RYCHLOST
Až 45 str./min., Až 45 str./min. oboustranně

PROCESOR
625 MHz

PAMĚŤ
• Standardní: 256 MB

• Maximální: 768 MB

DATOVÝ PROUD
Emulace PCL6, PPDS, PDF 1.5,

PostScript 3

MANIPULACE S PAPÍREM
• Standardní vstup:
Dva zásobníky na 500 listů, duplexní 

jednotka, víceúčelová zásuvka na

100 listů, zásobník na 2000 listů

• Standardní výstup:
Výstup na 500 listů

FUNKCE KOPÍROVÁNÍ
Samostatná kopírka. Až 45 str./min.

Až 999 kopií v jednom cyklu.

Zmenšení a zvětšení 25–400%.

FUNKCE FAXU
Černobílý fax bez použití počítače.

Rychlost modemu 33,6 kb/s. Přeposílání

faxů, automatické opakování vytáčení,

hlášení o činnosti, předvolby. Paměť

faxu na 400 stránek.

FUNKCE SKENOVÁNÍ
Plochý skener CIS / CCD Hybrid. Barevná

hloubka 44 bitů. Až 600 x 600 dpi 

(600 x 300 dpi barevně). Skenování do

elektronické pošty, faxu, souboru,

aplikace, na plochu, po síti, FTP, 

oboustranné skenování.

KONEKTIVITA
Port USB, paralelní port, 

Ethernet 10/100BaseTX, 

jeden slot na interní kartu 

KOMPATIBILITA
Windows 9x/Me/NT

Windows 2000/XP/XP x64/Server 2003

Mac OS X, Mac OS 9.x

NÁPLNĚ
Dodáváno s náplní na 30000 stránek*

X850H21G náplň na 30000 stránek*

X850H22G fotoelektrická jednotka na

60000 stránek*

* při 5% pokrytí

ZÁRUKA
2 roky, možnost rozšířené záruky

A3 A3



Lexmark X3470

TECHNOLOGIE TISKU
Tepelná inkoustová

Tříbarevný tisk

MANIPULACE S PAPÍREM
• Vstup: až 100 listů

• Výstup: až 25 listů

DOKONČOVÁNÍ
• Ruční oboustranný tisk 

• Letáky • Knihy • Plakáty

FUNKCE TISKÁRNY
Rozlišení až 4800 x 1200 dpi.

Až 17 str./min. černobíle.

Až 17 str./min. barevně.

FUNKCE KOPÍROVÁNÍ
Samostatná barevná kopírka.

Až 12 str./min. černobíle.

Až 12 str./min. barevně.

Až 99 kopií v jednom cyklu.

Zmenšení a zvětšení 25–400%.

FUNKCE FAXU
Prostřednictvím modemu v počítači.

FUNKCE SKENOVÁNÍ
Plochý skener CIS.

Barevná hloubka 48 bitů.

Až 600 x 1200 dpi.

Skenování do elektronické pošty,

faxu, souboru, OCR.

ČTEČKA KARET
CompactFlash I a II, Microdrive,

MultiMediaCard (MMC), Secure Digital

(SD), Memory Stick (MS), Memory

Stick Pro, Memory Stick Pro Duo,

Memory Stick Duo, xD, Mini SD.

KONEKTIVITA
Port USB 2.0, PictBridge.

DODÁVANÝ SOFTWARE
Lexmark Imaging Studio

Photo Editor

Software pro rozpoznávání textu (OCR)

Faxový software pro systém Windows

Ovladač Twain

KOMPATIBILITA
Windows 98/Me/2000/XP

NÁPLNĚ
Dodáváno s náplní č. 1,

18C0781 barevná náplň (č. 1)

ZÁRUKA
2 roky

Lexmark X5470

TECHNOLOGIE TISKU
Tepelná inkoustová

Šestibarevný tisk

MANIPULACE S PAPÍREM
• Vstup: až 100 listů

• Výstup: až 25 listů

• ADF: 10 listů 

DOKONČOVÁNÍ
• Ruční oboustranný tisk 

• Letáky • Knihy • Plakáty

FUNKCE TISKÁRNY
Rozlišení až 4800 x 1200 dpi.

Až 25 str./min. černobíle.

Až 18 str./min. barevně.

FUNKCE KOPÍROVÁNÍ
Samostatná barevná kopírka.

Až 17 str./min. černobíle.

Až 11 str./min. barevně.

Až 99 kopií v jednom cyklu.

Zmenšení a zvětšení 25–400%.

FUNKCE FAXU
Černobílý a barevný fax bez použití

počítače. Rychlost modemu 33,6 kb/s. 

Přeposílání faxů, automatické opakování

vytáčení, hlášení o činnosti, 89 předvoleb.

FUNKCE SKENOVÁNÍ
Plochý skener CIS. Barevná hloubka

48 bitů. Až 600 x 1200 dpi. Skenování

do elektronické pošty, faxu, souboru, OCR.

ČTEČKA KARET
CompactFlash I a II, Microdrive,

MultiMediaCard (MMC), Secure Digital

(SD), Sony Memory Stick (Pro, Pro Duo*,

Duo*), xD*, Mini SD*, SanDisk

TransFlash*, RS-MMC*.

*(s adaptérem)

KONEKTIVITA
Port USB 2.0, PictBridge, USB na 

ovládacím panelu pro přímý tisk

Volitelně: bezdrátový nebo USB tiskový

server (tisk a sken) .

DODÁVANÝ SOFTWARE
Lexmark Imaging Studio, Lexmark 

All-In-One Center, Lexmark Photo

Editor, OCR software, faxový software

pro systém Windows.

KOMPATIBILITA
Windows 98 2nd Edition/Me/

2000/XP/XP x64

Mac OS X

NÁPLNĚ
Dodáváno s náplní č. 32 a 33

18C0035E barevná náplň vysokoka-

pacitní (č. 35), 18C0034E černá náplň

vysokokapacitní (č. 34), 18C0033E

barevná náplň (č. 33), 18C0032E černá

náplň (č. 32), 18C0031E fotografická

náplň (č. 31)

ZÁRUKA
2 roky

Lexmark X8350

TECHNOLOGIE TISKU
Tepelná inkoustová

Šestibarevný tisk

MANIPULACE S PAPÍREM
• Vstup: až 100 listů/50 listů ADF

• Výstup: až 50 listů

• ADF: 50 listů 

• Průchod papíru ve tvaru C

DOKONČOVÁNÍ
• Oboustranný tisk 

• Letáky • Knihy • Plakáty

FUNKCE TISKÁRNY
Rozlišení až 4800 x 1200 dpi.

Až 25 str./min. černobíle.

Až 19 str./min. barevně.

FUNKCE KOPÍROVÁNÍ
Samostatná barevná kopírka.

Až 25 str./min. černobíle.

Až 16 str./min. barevně.

Až 99 kopií v jednom cyklu.

Zmenšení a zvětšení 25–400%.

FUNKCE FAXU
Černobílý a barevný fax bez použití

počítače. Rychlost modemu 33,6 kb/s.

Přeposílání faxů, automatické

opakování vytáčení, hlášení o činnosti,

99 předvoleb. Paměť faxu na 100 stránek.

FUNKCE SKENOVÁNÍ
Plochý skener CIS / CCD Hybrid.

Barevná hloubka 44 bitů.

Až 1200 x 4800 dpi.

Skenování do elektronické pošty, faxu,

souboru, aplikace, na plochu.

ČTEČKA KARET
CompactFlash I a II, Microdrive,

MultiMediaCard (MMC), Secure Digital

(SD), Memory Stick, xD, SmartMedia,

Memory Stick Duo, Mini SD.

KONEKTIVITA
Port USB 2.0, PictBridge,

USB na ovládacím panelu pro přímý

tisk, plně síťová s volitelným externím

síťovým adaptérem.

DODÁVANÝ SOFTWARE
Lexmark Imaging Studio, Lexmark 

All-In-One Center, Lexmark Photo

Editor, OCR software, Twain ovladač.

KOMPATIBILITA
Windows 98/Me/2000/XP

NÁPLNĚ
Dodáváno s náplní č. 32 a 33

18C0035E barevná náplň

vysokokapacitní (č. 35)

18C0034E černá náplň

vysokokapacitní (č. 34)

18C0033E barevná náplň (č. 33)

18C0032E černá náplň (č. 32)

18C0031E fotografická náplň (č. 31)

ZÁRUKA
2 roky

Lexmark X9350 

TECHNOLOGIE TISKU
Tepelná inkoustová

Šestibarevný tisk

MANIPULACE S PAPÍREM
• Vstup: až 100 listů

• Výstup: až 50 listů

• ADF: 50 listů 

• Duplexní tisk
• Volitelně: zásobník na 150 listů 

DOKONČOVÁNÍ
• Oboustranný tisk 

• Letáky • Knihy • Plakáty

FUNKCE TISKÁRNY
Rozlišení až 4800 x 1200 dpi.

Až 32 str./min. černobíle.

Až 27 str./min. barevně.

FUNKCE KOPÍROVÁNÍ
Samostatná barevná kopírka.

Až 27 str./min. černobíle.

Až 26 str./min. barevně.

Až 99 kopií v jednom cyklu.

Zmenšení a zvětšení 25–400%.

FUNKCE FAXU
Černobílý a barevný fax bez použití

počítače. Rychlost modemu 33,6 kb/s. 

Přeposílání faxů, automatické opakování

vytáčení, hlášení o činnosti, 99 předvoleb.

FUNKCE SKENOVÁNÍ
Plochý skener CIS.

Barevná hloubka 48 bitů.

Až 1200 x 4800 dpi.

Skenování do elektronické pošty, faxu,

souboru, OCR.

ČTEČKA KARET
CompactFlash I a II, Microdrive,

MultiMediaCard (MMC), Secure Digital

(SD), Sony Memory Stick (Pro, Pro Duo*,

Duo*), xD*, Mini SD*, RS-MMC*. 

*(s adaptérem)

KONEKTIVITA
Ethernet 10/100BaseTX, Port USB 2.0,

PictBridge, USB na ovládacím panelu

pro přímý tisk, 802.11g Wireless.

DODÁVANÝ SOFTWARE
Lexmark Imaging Studio, Lexmark 

All-In-One Center, Lexmark Photo

Editor, OCR software, faxový software

pro systém Windows.

KOMPATIBILITA
Windows 2000/XP/XP x64

Mac OS X

NÁPLNĚ
Dodáváno s náplní č. 44 a 43

18Y0143E barevná náplň vysokokapa-

citní (č. 43), 18Y0144E černá náplň

vysokokapacitní (č. 44), 18Y0140E

fotografická náplň (č. 40)

ZÁRUKA
2 roky

Lexmark F4270

TECHNOLOGIE TISKU
Tepelná inkoustová

Čtyřbarevný tisk

MANIPULACE S PAPÍREM
• Vstup: až 100 listů

• Výstup: až 50 listů

• ADF: 30 listů 

DOKONČOVÁNÍ
• Oboustranný tisk 

• Letáky • Knihy • Plakáty

FUNKCE TISKÁRNY
Rozlišení až 4800 x 1200 dpi.

Až 19 str./min. černobíle.

Až 10 str./min. barevně.

FUNKCE KOPÍROVÁNÍ
Samostatná černobílá, barevná

a fotokopírka.

Až 18 str./min. černobíle.

Až 6 str./min. barevně.

Až 99 kopií v jednom cyklu.

Zmenšení a zvětšení 25–400%.

FUNKCE FAXU
Černobílý fax bez použití počítače.

Rychlost modemu 33,6 kb/s.

Přeposílání faxů, automatické

opakování vytáčení, hlášení

o činnosti, 79 předvoleb.

Paměť faxu na 160 stránek.

FUNKCE SKENOVÁNÍ
Plochý skener CIS.

Barevná hloubka 48 bitů.

Až 600 x 1200 dpi.

Skenování do faxu,

souboru, aplikace, na plochu.

KONEKTIVITA
Port USB 2.0

• Volitelně:
N4050e 802.11g wireless

DODÁVANÝ SOFTWARE
Lexmark Imaging Studio

Lexmark All-In-One Center

Lexmark Photo Editor

OCR software

Twain ovladač

KOMPATIBILITA
Windows 98/Me/2000/XP

Mac OS X 10.1.5 a vyšší

NÁPLNĚ
Dodáváno s náplní č. 71 a 19

15M2619E barevná náplň vysokokapa-

citní (č. 19), 15M2971E černá náplň

vysokokapacitní (č. 71), 

15M0120E barevná náplň (č.20), 

12A1970E černá náplň (č.70), 

15M0125E barevná náplň (č.25), 

12A1975E černá náplň (č.75)

ZÁRUKA
2 roky

 All-In-One

Nov
ink

a

Nov
ink

a
duplex



CEEmark CS Czech, s.r.o. – Lexmark Distribution
IBC – Pobřežní 3, 186 00 Praha 8
tel.: 844 444 666, e-mail: info@ceemark.cz
www.Lexmark.cz      www.MujLexmark.cz

Společnost Lexmark si vyhrazuje právo změny
údajů uvedených v tomto dokumentu bez před-
chozího upozornění a odmítá odpovědnost za
chyby a opomenutí v popisu výrobků.


